
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΑΤΙΑ           ΑΝΑΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔIΚΤΥΟ 
ΥΡΟΥΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                   ΑΔΑ:  
 6Η ΥΡΕ                                                                                                        ΑΤΑ 07-03-2024 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΑΣ                                                               ΑΙΘΜ. ΡΩΤ. :7440 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΡΗΕΣΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  
                                                       
     

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Δ.. 17/2024 

ΑΝΟΙΚΤΟY ΗΛΕΚΤΟΝΙΚΟY ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟY ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΣΥΙΓΓΕΣ-

ΒΕΛΟΝΕΣ» (CPV:33141310-6), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Γ.Ν.ΑΤΑΣ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΡΟΫΡΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

:31.423,46€ ΣΥΜ/ΝΟΥ ΦΡΑ, ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΝΑ ΤΗΝ 

ΡΑΑΤΕΙΝΕΙ ΓΙΑ ΕΝΑ (1) ΕΤΟΣ ΜΕ ΜΟΝΟΜΕΗ ΑΡΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΡΙΝ ΤΗ ΛΗΞΗ ΑΥΤΗΣ ΜΕ ΤΟΥΣ ΙΔΙΟΥΣ 

ΟΟΥΣ ΤΗΣ ΑΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΡΟΣΟ, ΜΕ ΚΙΤΗΙΟ ΚΑΤΑΚΥΩΣΗΣ ΤΗΝ 

ΡΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΟΥΣΑ ΑΡΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΡΟΨΗΣ ΡΟΣΦΟΑ ΜΟΝΟ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ Δ.Σ. 17/2024, 

Α/Α ΣΥΣΤ. 344592 

Ανακζτουςα Αρχι/Αρμόδια Υπθρεςία Διεξαγωγισ του Διαγωνιςμοφ:  
Γ.Ν. Άρτασ , Διεφθυνςη Διοικητικήσ Υπηρεςίασ, Τμήμα Οικονομικό, Γραφείο Προμηθειϊν, Ταχυδρομική 
Διεφθυνςη: Λόφοσ Περάνθησ 1, Τ.Κ. 47100,  Άρτα, ΤΗΛ. 2681361128, ΦΑΞ 2681361407, Ηλεκτρονική 
Διεφθυνςη : www.gnartas.gr 
Σθμείο επαφισ-Διάκεςθ εγγράφων Διαγωνιςμοφ :  
Το ςφνολο των τευχϊν του διαγωνιςμοφ θα βρίςκονται αναρτημζνα ςτη Διαδικτυακή πφλη 
www.promitheus.gov.gr (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ και ΚΗΜΔΗΣ) ςτο ιςτότοπο του Νοςοκομείου www.gnartas.gr  
Ημερομθνία ανάρτθςθσ τθσ διακιρυξθσ ςτθ διαδικτυακι πφλθ του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ :  
7 Μαρτίου 2024 ημζρα Πζμπτη με α/α ςυςτιματοσ: 344592 
Ημερομθνία ζναρξθσ υποβολισ προςφορϊν ςτθ διαδικτυακι πφλθ του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ :  
7 Μαρτίου 2024 ημζρα Πζμπτη και ϊρα 17:00 μ.μ. 
Καταλθκτικι θμερομθνίασ και ϊρασ υποβολισ των προςφορϊν ςτθ διαδικτυακι πφλθ του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ : 
26 Μαρτίου 2024 ημζρα Τρίτη και ϊρα 17:00 μ.μ.  
Ημερομθνία και ϊρα θλεκτρονικισ αποςφράγιςθσ προςφορϊν : 
01 Απριλίου 2024 ημζρα Δευτζρα και ϊρα 10:00 π.μ. 
Τόποσ Υποβολισ προςφορϊν:  
Διαδικτυακή πφλη www.promitheus.gov.gr του Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ. 
Γλϊςςα Ρροςφορϊν: Ελληνική 
Τρόποσ ςφναψθσ ςφμβαςθσ : Ανοικτόσ Ηλεκτρονικόσ διαγωνιςμόσ κάτω των ορίων. 
Γίνονται δεκτζσ προςφορζσ για το ςφνολο τθσ προμικειασ ι για οριςμζνα από τα ηθτοφμενα είδθ, 
διευκρινίηεται δε ρθτά ότι οι προςφορζσ πρζπει να καλφπτουν το ςφνολο τθσ προκθρυχκείςασ 
ποςότθτασ του είδουσ ι των ειδϊν τθσ ωσ άνω προμικειασ.   
Ρροςφορζσ για μζροσ τθσ ηθτοφμενθσ ποςότθτασ δεν γίνονται δεκτζσ.  
Η υποβολή των προςφορϊν θα πραγματοποιηθεί με χρήςη τησ πλατφόρμασ του Εθνικοφ Συςτήματοσ 
Ηλεκτρονικϊν Δημοςίων Συμβάςεων (ΕΣΗΔΗΣ), μζςω τησ Διαδικτυακήσ πφλησ www.promitheus.gov.gr 
του ςυςτήματοσ. 
Αντικείμενο τθσ ςφμβαςθσ :  Προμήθεια «ΣΥΙΓΓΕΣ-ΒΕΛΟΝΕΣ»  
Ρροχπολογιςμόσ :  :31.423,46 € ςυμπ/νου ΦΠΑ, για ζνα (1) ζτοσ. 
Κριτιριο κατακφρωςθσ : Με κριτηριο κατακφρωςησ την πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικήσ άποψησ  
προςφορά μόνο βάςει τιμήσ.  

24PROC014381637 2024-03-07
ΑΔΑ: 9ΘΩ44690ΒΒ-5ΙΓ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.03.07
11:21:27 EET
Reason:
Location: Athens



Διάρκεια ςφμβαςθσ : Ζνα (1) ζτοσ από την ζναρξη  τησ ςφμβαςησ, με δικαίωμα του Νοςοκομείου να 
την παρατείνει για ζνα (1) ζτοσ. 
Ταξινόμθςθ κατά CPV:  CPV:33141310-6 
Χρόνοσ ιςχφοσ προςφορϊν: Τριακόςιεσ εξιντα  (360) θμερολογιακζσ θμζρεσ από την επόμενη 
διενζργειασ του διαγωνιςμοφ. 
Εναλλακτικζσ προςφορζσ: Δεν γίνονται δεκτζσ 
Ρροχπόκεςθ ςυμμετοχισ ςτο διαγωνιςμό : Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείσ απαιτείται να 
διαθζτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγοφμενη από πιςτοποιημζνη αρχή παροχήσ ψηφιακήσ υπογραφήσ 
και να εγγραφοφν ςτο ηλεκτρονικό ςφςτημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ www.promitheus.gov.gr) ακολουθϊντασ τη 
ςχετική διαδικαςία εγγραφήσ.  
Διεφκυνςθ κατάκεςθσ των ζντυπων προςφορϊν: Στην αρμόδια Υπηρεςία διεξαγωγήσ του 
διαγωνιςμοφ: Γ.Ν. Άρτασ, Γραφείο Προμηθειϊν, Λόφοσ Περάνθησ 1 , Τ.Κ. 47100, Άρτα, 1οσ όροφοσ. 
Απαιτοφμενθ Εγγυθτικι Συμμετοχισ : Για την ςυμμετοχή ςτο διαγωνιςμό απαιτείται η κατάθεςη 
Εγγυητικήσ Επιςτολήσ Συμμετοχήσ το φψοσ τησ οποίασ ανζρχεται ςτο 2% επί των προςφερόμενων 
ειδϊν εκτόσ Φ.Π.Α. Για την υπογραφή τησ προκφπτουςασ ςφμβαςησ απαιτείται η κατάθεςη Εγγφηςη 
Καλήσ Εκτζλεςησ φψουσ 4% τησ ςυνολικήσ ςυμβατικήσ αξίασ χωρίσ Φ.Π.Α. 
Χρθματοδότθςθ : Η χρηματοδότηςη θα βαρφνει τον Τακτικό Προχπολογιςμό του Γ.Ν. Άρτασ 
Ρλθρωμζσ : Η πληρωμή θα γίνεται ςφμφωνα με τουσ όρουσ τησ διακήρυξησ. 
Προι & Ρροχποκζςεισ  ςυμμετοχισ :  Οι όροι του διαγωνιςμοφ καθϊσ και οι τεχνικζσ προδιαγραφζσ 
των υπό προμήθεια ειδϊν  αναφζρονται ςτην αντίςτοιχη διακήρυξη η οποία θα αναρτηθεί ςτην 
ιςτοςελίδα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ (www.promitheus.gov.gr) και ςτο site του Νοςοκομείου (www.gnartas.gr). 
Ρλθροφορίεσ : Αιτήματα για ςυμπληρωματικζσ πληροφορίεσ υποβάλλονται ηλεκτρονικά ςτο δικτυακό 
τόπο του ςυγκεκριμζνου διαγωνιςμοφ μζςω τησ διαδικτυακήσ πφλησ (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 
www.promitheus.gov.gr) και φζρουν ψηφιακή υπογραφή ςτισ προθεςμίεσ που αναφζρονται ςτην 
διακήρυξη. Τα εν λόγω αιτήματα παροχήσ ςυμπληρωματικϊν πληροφοριϊν –διευκρινήςεων 
υποβάλλονται από εγγεγραμμζνουσ ςτο ςφςτημα οικονομικοφσ Φορείσ, δηλαδή αυτοφσ που διαθζτουν 
ςχετικά διαπιςτευτήρια που τουσ ζχουν χορηγηθεί (όνομα χρήςτη και κωδικόσ πρόςβαςησ).   
                                                                                        
 
 
                                                                                       Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΟΥ  Γ.Ν. ΑΤΑΣ  
 

                                                                                               ΓΕΩΓΙΟΣ  ΣΙΝΤΕΛΕΣ  

24PROC014381637 2024-03-07
ΑΔΑ: 9ΘΩ44690ΒΒ-5ΙΓ


